
 

Naše čj. LOM/2022/ÚS-13456 

Vyřizuje: Ing. Ivana Crhová 

Tel: +420 296 505 435 

Mobil: +420 702 248 715 

E-mail: ivana.crhova@lompraha.cz 

ISDS drpizqr 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_02 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

název veřejné zakázky:  

POJIŠTĚNÍ SOUBORU VOZIDEL, SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU,  

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB,  

ČÁST 1 – POJIŠTĚNÍ SOUBORU VOZIDEL 

 

 

Dotazy účastníka: 

Dotaz: 

Prosíme o doplnění zadávací dokumentace v Části 1 VZ - Pojištění souboru vozidel, uvedení data 

první registrace vozidel, které je nezbytné pro kalkulaci. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Odpověď na dotaz: 

Do přílohy č. 1.3 zadávací dokumentace Části 1 VZ Pojištění souboru vozidel bylo doplněno pro 

vozidla mající RZ datum první registrace vozidel. Aktualizovaná příloha č. 1.3 ZD je součástí tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

U „VZV“ či plošin bez RZ datum první registrace není doplněno, tato vozidla nemají technické 

průkazy. Pro vysokozdvižné vozíky není v rámci VZ  požadováno havarijní pojištění, tento údaj je 

pro pojišťovny nepotřebný. Datum 1. registrace nemá vliv na sazbu povinného ručení.  

 

Příloha: 

 1.3_P3_Rozsah pojištění_aktualizace.xlsx 

 

 

 

LOM PRAHA s.p. 

Ing. Ivana Crhová 

specialista veřejných zakázek 


		2022-09-16T10:49:42+0200
	Ing. Ivana Crhová




